PREFEITURA DE GUARULHOS
        SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

    DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 49 /2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para
os empregos públicos de Médico(a) nas especialidades de: ALERGISTA, ANESTE SISTA,
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO GERAL, CIRURGIÃO PEDIATRA,  CLÍNICO GERAL,
CLINICO GERAL INTENSIVISTA, DO ADOLESCENTE, ENDOCRI NOLOGISTA,
GASTROENTEROLOGISTA, GERIATRA, GINECOLOGISTA, HEMAT OLOGISTA,
INFECTOLOGISTA, NEUROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, NEUROC IRURGIÃO,
ORTOPEDISTA, PEDIATRA, PEDIATRA INTENSIVISTA, PNEUM OLOGISTA,
PNEUMOLOGISTA PEDIATRA, PSIQUIATRA, PSQUIATRA PEDIA TRA,
REUMATOLOGISTA, SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, SOCORRIST A ORTOPEDISTA,
SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORRISTA PSIQUIATRA, ULTRASS ONOGRAFISTA,
UROLOGISTA E MÉDICO DE FAMÍLIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital de Abertura do Concurso Público nº 11/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos habilitados nos títulos apresentados, conforme
ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 19, 24 e 25/11/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 18 de novembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 49 /2014-SAM0 1

Pontuação dos Títulos

Emprego: 2.168-MÉDICO(A)-ANESTESISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080058 CELSO ALANIS CUBA 367292014 0,00

Emprego: 2.170-MÉDICO(A)-CIRURGIÃO GERAL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080134 DANILO ZANARDO CHAMMAS 345883044 4,00

080017 GEORGE AUGUSTO SILVA BITTENCOURT E SOUZA 11890991 1,00

080192 KLAUS WERNER FELS 192907049 5,00

080111 RENATA PAULUS 88582756 0,00

Emprego: 2.175-MÉDICO(A)-ENDOCRINOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080040 JOCHEBED KYOUNG KIM 32632352-1 2,00

080026 MARIA CAROLINA PEPINO DE PAULA 12836262 1,00

Emprego: 2.177-MÉDICO(A)-GERIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080158 NATALIA CERRI VIEIRA 459886071 0,00

Emprego: 2.178-MÉDICO(A)-GINECOLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080178 TATIANA TIEMI AOKI 262933470 1,00

Emprego: 2.181-MÉDICO(A)-NEUROLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080063 MARCELA BRANDÃO DAS NEVES 2881942 3,00

Emprego: 2.185-MÉDICO(A)-PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080035 CAMILA MENDES MACCA 333608537 4,00

080157 CLAUDIA PATRICIA FREITAS COSTA 5345904 0,00

080119 CORINA CECILIA SILVA DE LIMA 3000758 5,00

080189 MANUELA PEDROSA MENDONÇA 59179224 2,00

080013 MARCELLE GOMES MUNIZ MACHADO 10963769-4 5,00

Emprego: 2.186-MÉDICO(A)-PEDIATRA INTENSIVISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080037 ALESSANDRA EMY ASSAO 196846080 0,00

080174 ELISA TEIXEIRA COUTINHO 84034 3,00

Emprego: 2.189-MÉDICO(A)-PSIQUIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080025 OSWALDO LUIZ GIOMETTI 4617675-5 3,00

080105 RITA DE CÁSSIA APARECIDA COSME 162962356 0,00

Emprego: 2.192- MÉDICO(A)-SOCORRISTA CLÍNICO GERAL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080098 OSVALDO SHUQUICHI IOCHIDA 6755489 5,00

080008 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA CHAVES 338450981 0,00

Emprego: 2.193-MÉDICO(A)-SOCORRISTA ORTOPEDISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080073 BRUNO MOREIRA MIZUTANI 30384341X 1,00

Emprego: 2.194-MÉDICO(A)-SOCORRISTA PEDIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080168 ANA LETÍCIA AQUINO ARANHA 664009611 0,00

080074 PAMELA ALVES GARCIA BITTENCOURT 277221742 0,00

Emprego: 2.195-MÉDICO(A)-SOCORRISTA PSIQUIATRA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080109 JOSÉ BASTOS LOPES 2704877 1,00

Emprego: 2.196-MÉDICO(A)-ULTRASSONOGRAFISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080009 ANDRÉA MARIA BARBOSA E SILVA 529397079 4,00

080049 SANDRO FERREIRA CALDEIRA JUNIOR 255235628 4,00

Emprego: 2.197-MÉDICO(A)-UROLOGISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080167 JESUS APARECIDO SOUZA PIRES 193379867 0,00

Emprego: 2.198-MÉDICO(A) DE FAMÍLIA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

080206 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SALVADOR 254149893 0,00

080066 GÉRSON DONIZETE DE ARAÚJO M5084920 0,00

080072 LUCIANA SOARES CESAR NORONHA 541064496 3,00

080195 VIVIAN HELENA ARMINDA ESTEVINHO 323959088 1,00